令和 6年 3月 10日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

令和 6年 3月度役員会議事録

議題及び確認事項・決定事項

開催日：令和 6年 3月 9日（土） 開催時間：19：00～19：45

開催場所：柳瀬川町内会館

出席者：21名  会長・副会長・班長・次期班長副班長

今回の役員会には、新役員役職の選出の為、次期役員も出席して頂いた。

議題

１・新役員役職の選出をきめた。（別紙詳細）

２・総会日程の決定 4月 13日（土曜日）19時～通常総会にする。

３・4月度役員会は第 1土曜日に変更したい。総会の関係で：4月 6日（土）とする。

４・総会資料の印刷の手伝いをお願いします。製本 5名以上、印刷４名）

  4月度役員会にて人選を致します。

５・総会準備及び来期の書類作成

   5-1：決算（本会計・特別会計）３月中旬から順次作成（会長、会計、会計監査）

   5-2：市長への招待状はコロナ禍の為に招待しない。

   5-3：司会者の依頼：副会長４月第１週までに依頼・式次第の作成（会長）

   5-4：活動報告：副会長に依頼４月第１週までに依頼（会長）

   5-5：議長を依頼（会長）

   5-6：総会のお知らせ：全世帯（アパートは含めない）３月下旬までに配布（班長）

   5-7：飲食物の手配（副会長）

   5-8：用紙の手配：Ａ３・Ａ４・表紙に使用Ａ３の色画用紙（グリーン）（会長）

   5-9：会計監査を依頼：４月第１週までに（会計、会計監査）

   5-10：出欠表の作成（会長）

   5-11：委任状の確認（副会長）

   5-12：町内会館当番スケジュール作成（会長）

   5-13：会館利用台帳作成（会長）

   5-14：総会議案書作成印刷（有志）

   5-15：町内会活動内容作成印刷（有志）

   5-16：柳瀬川町内会自主防災会の作成印刷（有志）

   5-17：町内会規約（慶祝追加）作成印刷（有志）

６・花見開催の件：4月 7日(日)12時から開催いたします。大人 500円・子供：無料

７・その他

   7-1：町内会規約の一部改正を 4月度役員会にて図ります。

     改正内容：

第１９条

改正前：第１９条 役員の任期は 1ヶ年とする。副会長の任期は 2年とする。

         但し再任を妨げない。補欠による役員の任期は前任者の残存任

         期とする。

改正案：役員の任期は 1ヶ年とする。再任を妨げない。補欠による役員の任期は前

    任者の残存任期とする。

   7-2：会館リニューアル工事助成金「80万円」振り込まれました。

   7-3：3月度茶話会開催回覧一部訂正いたします。

      第 4木曜日カッピー体操終了後「後見人出前講座を行います」3月 28日

      後見講座は行いません通常通り「カッピー体操」のみです

24.03.10配布先：

山村副会長＝小島・１班・２班・７班・８班・９班５部・ケアラヴィーレ＝1２部

伊藤副会長＝３班・４班・５班・６班＝５部  竹前 合計１８部